
 
 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFITIVA ESPERTI MODULI LINGUA INGLESE  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 Progetto FSE PON COMPETENZE DI BASE -

10.2.1A-FSEPON-PU-2017-129  PROGETTO “CRESCERE COMPETENTI”- SCUOLA INFANZIA 

Codice CUP C94C18000000006- 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-209  PROGETTO “OBIETTIVO 

COMPETENZE”- SCUOLA DEL PRIMO CICLO Codice CUP C94C18000010006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

VISTO 

l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 

Autorizzazione progetti. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

VISTA la Candidatura N. 36271, inoltrata in data 29/04/2017; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/204 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. N.621/2018 del 26.01.2018 con il quale si è provveduto 

all'iscrizione in bilancio del finanziamento di € 64. 102,00 assegnato dal MIUR per la 

gestione del Progetto PON in questione; 

VISTO Il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008 

VISTO Il D.I. 1°febbraio 2001 n.44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche. 

VISTA la circolare n°2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTA la circolare ministeriale n.34815 del 2 agosto 2017 che definisce l’iter procedimentale per il  

conferimento degli incarichi e indicazioni sui massimali di costo per il personale docente 

esperto e tutor impegnati; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO l’avviso di selezione per la selezione di esperti per i moduli di lingua inglese prot. n. 5714 

del 22.06.2018 

 

 

 

  





 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della graduatoria definitiva n. prot.6399  del 25.06.2018. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 10.2.1AFSEPON-PU-2017-129   PROGETTO “CRESCERE COMPETENTI”-SCUOLA INFANZIA 

 PUNTEGGIO PREFERENZA 

THE LITTLE 

CHOO CHOO 

TRAIN 1 

PREFERENZA 

THE LITTLE 

CHOO CHOO 

TRAIN 2 

LUCY 

ELIZABETH 

ROBERTS 

DOCENTE 

MADRELINGUA 

34 

4 5 

TRINCHERA 

GRAZIA 

DOCENTE 

MADRELINGUA 

32 

4 5 

MARIANI 

CARLETTI  

36 4 5 

NOVELLINO 

DAMIANA 

28 4 5 

PETRONELLA 

COMASIA 

NON IN POSSESSO DEI 

REQUISITI RICHIESTI 

NEL BANDO 

  

RIZZO GIULIO NON IN POSSESSO DEI 

REQUISITI RICHIESTI 

NEL BANDO 

  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-209  PROGETTO “OBIETTIVO COMPETENZE”-SCUOLA DEL PRIMO CICLO 

 PUNTEGGIO PREFERENZA 

READY, STEADY, 

GO!1 

PREFERENZA 

READY, STEADY, 

GO!2 

PREFERENZA 

LET’S FLY HIGH 

LUCY 

ELIZABETH 

ROBERTS 

DOCENTE 

MADRELINGUA 

34 

1 3 2 

TRINCHERA 

GRAZIA 

DOCENTE 

MADRELINGUA 

32 

1 2 3 

MARIANI 

CARLETTI  

36 2 3 1 

NOVELLINO 

DAMIANA 

28 1 2 3 

PETRONELLA 

COMASIA 

NON IN POSSESSO DEI 

REQUISITI RICHIESTI 

NEL BANDO 

   

RIZZO GIULIO NON IN POSSESSO DEI 

REQUISITI RICHIESTI 

NEL BANDO 

   

 

 


